
Impossibile v isualizzare l'immagine. La memoria del computer potrebbe  
essere insufficiente per aprire l'immagine oppure l'immagine potrebbe  
essere danneggiata. Riavviare il computer e aprire di nuovo il file. Se  
v iene visualizzata di nuovo la x rossa, potrebbe essere necessario  
eliminare l'immagine e inserirla di nuovo.

 
 

Comune di 

GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di NOVARA 

28060 GRANOZZO –  VIA  MATTEOTTI N. 15 - TEL. 0321 55113 
Codice fiscale 80013960036 – Partita Iva 00467930038 

tributi@comune.granozzoconmonticello.no.it 
 

Settore 2 
        Tributi – Elettorale – Servizi cimiteriali e Attuazione del welfare – Servizio Personale 

 
Determinazione n. 24 del 21.05.2024 

 
 

Reg. pubblicazione n. 225  del 21/05/2024 
 

 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO A CONTRATTO A 
TEMPO DETERMINATO E PART –TIME (18 ORE) EX ART. 110, COMMA 1, DEL TUEL PER LA 
FIGURA DI RESPONSABILE DEL SETTORE 3 TECNICO MANUTENTIVO DEL COMUNE DI 
GRANOZZO CON MONTICELLO. 
 

Il Responsabile del Servizio Personale 
 

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 8 del 28.10.2021, con cui è stato affidato alla sottoscritta 
l’incarico di Responsabile del Servizio Personale ed attesa, pertanto, la propria competenza in merito; 

 
Visto il Bilancio di previsione 2024-2026; 

 
PRESO ATTO che questa Amministrazione, con deliberazione di Giunta Comunale n. 15 del 
15.03.2024, ha approvato il PIAO 2024-2026 e, nel suo ambito, il piano del fabbisogno per il relativo 
triennio, autorizzando l’attivazione della procedura per il conferimento, a tempo determinato e 
parziale (18 ore), di un incarico di Funzionario tecnico, da inquadrare nell’Area dei funzionari e 
dell’Elevata qualificazione di cui al nuovo CCNL 2019-2021 (ex categoria D1) ai sensi dell’art.110, 
comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 
RICHIAMATA per tale finalità la stessa deliberazione in tutti i suoi contenuti narrativi, motivazionali 
e dispositivi; 

 
CONSIDERATO che il citato provvedimento costituisce atto di indirizzo e di autorizzazione, per il 
Responsabile del Personale, all’espletamento della procedura di selezione; 

 
RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla predisposizione dell’avviso per il conferimento di 
incarico a contratto a tempo determinato e part-time (18 ore) ex art. 110, comma 1 del TUEL per la 
figura di responsabile del Settore 3 Tecnico Manutentivo; 

 
VISTO l’allegato avviso pubblico e ritenuto di doverlo approvare; 

 
VISTO il D.Lgs. n.267/2000 e il D.Lgs. n.165/2001; 
 



VISTO lo Statuto dell’Ente; 
 
RITENUTA la propria competenza, ai sensi e per gli effetti degli artt. 107 e ss. del TUEL e, più 
specificamente, in virtù del provvedimento sindacale n. 8 del 28.10.2021 che ha assegnato al 
sottoscritto le funzioni afferenti la Responsabilità del Settore; 
 
VISTO il Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi vigente presso l’Ente; 
 
VISTI i CCNL comparto Regioni Autonomie Locali; 
 
DATO ATTO che la sottoscritta è Responsabile del Procedimento e dichiara di non trovarsi, ai fini del 
presente atto, in una situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall’art. 6 bis 
della Legge n. 241/1990, dall’art. 6 e 7 del D.P.R. n. 62/2013 e dal Codice di comportamento adottato 
dal Comune di Granozzo Con Monticello, di aver rispettato tutte le prescrizioni contenute nel vigente 
PIAO (sezione anticorruzione e trasparenza) e di essere a conoscenza delle sanzioni penali in cui 
incorre nel caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, come 
previsto dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000; 
 
DATO ATTO che la sottoscritta Responsabile del Servizio, con l’apposizione della firma sul presente 
atto, attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo 
Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine 
alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente 
normativa comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare; 

 
DETERMINA 

 
Per quanto esposto in premessa ed in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale sopra citata: 

 
1. Di approvare l’allegato avviso di selezione pubblica, che forma parte integrante e sostanziale della 
presente determinazione; 

 
2. Di pubblicare l’allegato Avviso per 15 giorni sul sito istituzionale dell'Ente nella sezione “Bandi di 
Concorso”, nella sezione “Albo pretorio”, e sul portale del reclutamento inPA; 

 
3. di assolvere, altresì, gli adempimenti in materia di Trasparenza di cui al D.L. 14 marzo 2013 n. 33 e 
ss.mm.ii; 
 
4. di dare atto che la spesa derivante dall’assunzione della figura in oggetto è prevista nel Bilancio 
Finanziario 2024/2026; 
 
5. di dare atto che il presente provvedimento non necessita della preventiva acquisizione del parere di 
regolarità contabile in quanto improduttivo di effetti di spesa; 
        
6. di dare atto che il relativo impegno di spesa, sarà assunto con successivo provvedimento.  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                   F.to (Barbara Cavigiolo) 

 
 


